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  Yazar Bloğuna Ekle: Yazarlar Bloğunda Görünmesin   

Bağırıyor, çağırıyor, hakaretler ediyor, tehdit ediyor…

Acaba halk bu adamdan korktuğu için mi buna oy veriyor?

Geçenlerde korkmuş bir arkadaşım malum sitede Şamilim Ta-yyarım’ın bir demecini paylaşmış…

Şöyle diyor Şamilim Ta-yyarım; 

…"Mısır’ da bir darbe girişimi gerçekleşti. Biz bu darbenin hangi sahiplerle yapıldığını biliyoruz.
Arkasında bir koalisyon vardı. Amerikan derin devleti vardı. İsrail vardı. Küresel sermaye vardı.
Diğerlerinden farklı Mısır’da Suudi Arabistan gibi bazı körfez ülkeleri vardı. Şimdi aynı koalisyon
burada Türkiye’deki cumhurbaşkanlığı seçimlerinde müdahil olmuş vaziyette. Mısır’dakine darbe
diyemeyen, Suriye’deki bütün çözüm önerilerine Esad’ı da eklemleyen bir Ekmeleddin İhsanoğlu var.
CHP’de Esadçı. Milletvekillerini gönderdiler. Birlikte fotoğraf çektiler. O koalisyonda Saadet Partisi’de
var. SP Genel Başkanı Mustafa Kamalak’ta aynı çizginin şuan bir temsilcisi. Suriye’ye gitti. Esad’ın
sarayında kaldı para ödemedi. Koalisyon birlikte Ekmeleddin İhsanolğu’nu çıkarıyorlar. Bunlar yabana
atılacak gelişmeler değil. Türkiye Gezi’de bu tezgahı bozdu. 17 Aralık’ta bu tezgahı bozdu. 30 Mart’ta
bozdu. Allah’ın izniyle 10 Ağustos’ta da bu tezgâhı bozacak…"

…“Mısır’da Sisi’yi tanklarla darbe yoluyla iktidara getiren uluslararası koalisyon şimdi Türkiye’de yeni
bir operasyona kalkmış vaziyettedir. İçine değişik siyasi partileri katarak bir operasyona
hazırlanıyorlar. 10 Ağustos’ta Türkiye’nin Sisi’si olarak değerlendirebileceğimiz Ekmeleddin
İhsanoğlu’nu Cumhurbaşkanı yapmayı planlıyorlar…

Anlayacağınız üzere Ekmeleddin Bey’i Sisi’ye benzetip halkı korkutmaya çalışıyor. Mealen şöyle
diyor; “Eğer Ekmeleddin Bey’i seçerseniz Türkiye Mısır’a döner…” Sanırım Ekmeleddin Bey
Cumhurbaşkanı olur olmaz Tayyib’i tutuklatacak sanıyor bu insanlar…

Bir kere Ekmeleddin Bey ordunun başında ki bir adam mı ki darbe yapsın. Bir general veya komutan
mı ne? Ama insanlar bunu düşünemiyor çünkü korkan insan sağlıklı düşünemez… Kaldı ki
Ekmeleddin Bey’e Cumhurbaşkanı adayı olmadan önce hiçbir olumsuz söylemi olmayan kişiler şimdi
sırf halkı korkutmak için Ekmeleddin Bey’i Sisi’ye benzetebiliyorlar…

Dün grup toplantısında Başbakan’da aynı şeyleri halkına empoze ederek insanların içlerinde korkuya
sebebiyet vermeye çalıştı.

…"Önce Gezi olayları dediler, sokak hareketleri üzerinden hükümeti devirmeyi hedeflediler ama
başaramadılar. Mısır'da uyguladıkları senaryo, hamdolsun Türkiye'de tutmadı. Sokak eylemleri ile
deviremedikleri hükümeti, maşaları olan Pensilvanya'yı kullanarak yargı darbesi ile devirmek
istediler, bunu da başaramadılar. Türkiye'yi susturamadılar. Türkiye'yi sindiremediler ve
sindirtemediler. Şu anda cumhurbaşkanlığı seçimi üzerinden bir başka senaryoyu deniyorlar. Çatı
aday diyorlar, ortak aday diyorlar. Kardeşim, bunların hepsi yalan. Gezi'de başaramadıklarını, 17 ve
25 Aralık'ta, 30 Mart'ta başaramadıklarını, şimdi 10 Ağustos'ta başarmaya çalışıyorlar. İsrail zulmüne
ses çıkarmayacak, Gazze için sesini yükseltmeyecek, dengeleri gözetecek, sessiz, tepkisiz bir
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cumhurbaşkanı ile Türkiye'yi susturmak, sindirmek istiyorlar. Türkiye'nin de İsrail için nöbet tutmasını
istiyorlar. Proje bu. Türkiye'nin de İsrail için konforlu rakip olmasını istiyorlar. Ama bunların hesaba
katmadıkları bir nokta var, Türkiye, o eski Türkiye değil. Türkiye'ye gündem dayatamazsınız,
Türkiye'nin gündemini belirleyemezsiniz. Türkiye'ye artık zalimler için, zalim ve terörist devletler için
nöbet tutturamazsınız. Türkiye'ye o eski günlerde olduğu gibi parmak sallayarak istikamet
çizemezsiniz. Bu Türkiye, yeni Türkiye'dir, tam bağımsız Türkiye'dir. Ne içerideki işbirlikçilere ne
dışarıdaki mütekebbirlere boyun eğecek bir Türkiye yok."…

İşte gördünüz… Hatta 30 Mart’ta ki demokratik seçimi bile kendilerine yapılan bir operasyon olarak
gören ve bunun üzerinden halkını korkutan bir Başbakan…

Şimdi size soruyorum; Halk Erdoğan’a oy vermeye özgür iradesiyle mi gidiyor sizce…?

Hayır… Korktukları için oy veriyorlar, verecekler.

AKP’li bir arkadaşıma bunu sordum. “Gerçekten Erdoğan’a neden oy veriyorsun, vermesen sence ne
olur?

Eğer vermezsem veya kazanamazsa Türkiye’de darbe olabilir, ekonomi çökebilir, başka ülkelerin
uydusu oluruz” dedi!!!

Sence Ekmeleddin Bey böyle birisi mi?diye sordum;

Bilmiyorum ama CHP seçtiyse kesin birilerinin maşasıdır”diye cevap verdi. Sanırsınız CHP düşman
askeri…

Anladığım kadarıyla halkın düşüncesi şu; Eğer AKP kazanmazsa ülkemiz CHP tarafından düşman
işgaline uğrayacak…

Korku demişken aslında itiraf etmeliyim ki ben de korkuyorum…

Bu kadar hırslı ve %50’yi zor tutan bir Başbakan, eğer olur da seçilemezse neler yapabilir???
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